
POSTANOWIENIE NR 135/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Padew Narodowa do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Padew Narodowa, 
ustalony uchwałą Nr XXII/236/18 Rady Gminy Padew Narodowa z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie podziału 
gminy Padew Narodowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podakrpackiego z 2018 r. poz. 1165, zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2503). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Padew Narodowa, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Padew Narodowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Padew Narodowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Padew 
Narodowa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FE4C55-A95B-4455-8DE0-F8CAF2CC2D30. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 135/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Padew Narodowa na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Padew Narodowa ulice: Jana Pawła II od 26 do końca, Kolejowa, 

Miła, Południowa, Słoneczna, Świerkowa, Złota od 84 do końca 
1 

2 

Padew Narodowa ulice: Bursztynowa, Grunwaldzka 1 - 43, 

Jaśminowa, Lipowa, Perłowa, Szmaragdowa, Wiązowa, 

Wrzosowa, Zacisze, Złota 1 - 83 

1 

3 

Padew Narodowa ulice: Brzozowa, Dębowa, Grunwaldzka od 44 

do końca, Jasna, Jodłowa, Klonowa, Leśna, Olszańska, Sosnowa, 

Stawowa, Szeroka, Wałowa, Wąska 

1 

4 

Padew Narodowa ulice: Działkowców, Ignacego Łukasiewicza, 

Jana Pawła II 1 - 25AE, Jarzębinowa, Księdza Jana Kica, 

Kwiatowa, Ludwiki Uzar-Krysiakowej 1 - 35, Ogrodowa, 

Piaskowa, Rynek, Szkolna, Wschodnia, Zielona 

1 

5 
Padew Narodowa ulica: Ludwiki Uzar-Krysiakowej 36 - 152, 

Zachodnia 
1 

6 

Padew Narodowa ulice: Błękitna, Jeziórko, Ludwiki Uzar-

Krysiakowej od 153 do końca, Nowa, Polna, Rzeczna, Sportowa, 

Stadionowa, Tadeusza Kościuszki 

1 

7 Kębłów, Pierzchne 1 

8 Zarównie 1 

9 Piechoty, Zachwiejów 1 

10 Babule 1 

11 Rożniaty 1 

12 Przykop 1 

13 Wojków 1 

14 Domacyny 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FE4C55-A95B-4455-8DE0-F8CAF2CC2D30. Podpisany Strona 1



15 Zaduszniki 1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FE4C55-A95B-4455-8DE0-F8CAF2CC2D30. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 135/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Padew Narodowa na okręgi wyborcze


		2023-08-25T09:25:59+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




